

Månedsbrev for februar 2024

Da er februar ved veis ende, og vi står ved inngangen til årets første vårmåned. Vi har hatt masse fine aktiviteter denne måneden. Vi har hatt turer i nærområdet, sjakkturnering, baking og vi har brukt banen og hallen jevnlig. Vi har flere dager hatt musikk ute på plassen under utelek. Da har vi virkelig begynt å kjenne at våren nærmer seg! I tillegg har det vært vinterferie med skøytetur til bergenshallen, skattejakt på museum, matlaging, tur med bål og karneval.



Praktisk info

- I rammeplanens mål for måltid på SFO står det at *“Alle SFO-er skal hver dag servere et enkelt og sunt smøremåltid (...)”*. Vi på Bønes SFO har nå valgt å gå vekk fra polarbrød som vi tidligere har servert en gang i uken. Vi erstatter polarbrød med vanlig grovbrød.

- Jeg skal ut i svangerskapspermisjon denne våren, og i den forbindelse er jeg dessverre nå blitt 100% sykemeldt. Kontakt SFO gjennom vigilo - så vil gruppelederne eller vår konsulent Olga svare. Rektor, Kjerstin, kan kontaktes ved evt. andre henvendelser. Vi har denne uken ansatt en dyktig person som skal inn i mitt vikariat. Mer info kommer.

- Tidligere år har Bønes SFO hatt egen sangsamling fredag før påske hvert år. I år har vi valgt å gå vekk fra dette. Dette er det flere årsaker til. Fra tidligere erfaringer blir det brukt veldig mye tid til øving i SFO-tiden på grunn av den lille tiden som er til rådighet i vår SFO-hverdag. Det betyr at flere kjekke aktiviteter går bort i mange uker før sangsamling. Dette er noe barna tidligere har gitt uttrykk for at ikke er ønsket. Alle barna på SFO har egne sangsamlinger med trinnet sitt i skoletiden i

løpet av skoleåret. Skolen har derfor heller valgt å arrangere felles "påskemoro" denne fredagen før påske. Det gleder vi oss til! 🐣

Sjakkturnering

Storskuffen har arrangert sjakkturnering denne måneden. Turneringen har vært delt opp flere innledende runder, hvor vi til slutt endte opp med spennende finalerunder. Jonas i 4. trinn stakk av med den gjeve seieren! Alle som deltok i turneringen ble hedret og æret - og vi har nå et levende sjakk engasjement i barnegruppen på SFO. Dette har skapt stort engasjement hos mange av barna. Denne suksessen skal vi gjenta!



Kunst og kreativitet

Denne måneden har vi begynt planleggingen av den store kunstutstillingen. Da utvider vi kunstbegrepet og gir barna kunstnerisk frihet. Dette har tidligere resultert i prosjekter som pinnelandsbyer, konstruksjonskunst, håndarbeid, store lerret, billedkunst, gjenbrukskunst, digital kunst m.m. Barna lærer også mye om gjenbruk, samarbeid, vennskap, sosial kompetanse m.m. Gjennom felles mål og kreativitet utvikler barna nye relasjoner på tvers av trinn og med barn de ellers ikke leker så mye med. Kunstutstillingen avsluttes med fremvisning for familien.

Midtskuffen har parallelt med planleggingen av kunstutstilling holdt på med fingerhekling av sitteunderlag/gryteunderlag.

Velgetavle

I disse dager er vi i gang med å implementere et nytt opplegg på SFO. Vi har et mål om at barna skal oppleve å medvirke i sin SFO-hverdag. Vi mener at medvirkningsarbeid ikke nødvendigvis handler om én spesiell aktivitet, men heller noe som alltid er innvevd i noe annet i den daglige praksisen. Våre hverdagsrutiner er av stor betydning når det snakkes om medvirkning, og derfor arbeider vi for et miljø der vi er bevisste på vårt barnesyn og barns medvirkning. Velgetavle ønsker vi å benytte ca en gang i uken som et virkemiddel til at barna får bestemme aktivitet i leken selv. Her legger de voksne opp til ulike aktiviteter som forming, konstruksjonslek, dukker, puterommet, gymsalen, rollelek, m.m. Barna velger ut fra interesser eller ønsker. Vi bruker bilder av aktivitetene, og barna velger ved å flytte navnet sitt på den valgte aktivitet. Velgetavlen er justerbar slik at vi hele tiden kan arbeide for å kunne oppdage hva barna er opptatt av. Når vi klarer det, har vi et bedre utgangspunkt for å kunne planlegge tema og aktiviteter vi tror barna vil vise interesse for.

Vi starter fortløpende med prøveprosjekt på småskuffen før vi implementerer det videre til midt-/storskuffen.

Litt om mars

Sosialt mål

Det sosiale målet for mars vil være selvkontroll. En gang i uken (onsdager) bruker vi tiden i spising til å snakke om disse målene gjennom sosiale historier, eventyr, rollespill, filmsnutter, eksempler, m.m. Alle læringsmålene er hentet fra skolens sosiale læringsplan. Arbeid med sosiale mål gir barna kognitive verktøy til å ta i bruk i sin hverdag. Det gir også oss voksne verktøy vi kan bruke i samtale med barna, når de kommer opp i situasjoner hvor det behøves.

Skuffene skal ha fokus på å vente på tur, og rollespill på ulike situasjoner som krever grad av selvkontroll. De skal også bruke Donald Duck som et utgangspunkt for samtale med barna.

Måltider i mars

Mandag: Smørelunsj med knekkebrød og grovbrød

Tirsdag: Tomatsuppe

Onsdag: Yoghurt, havregryn og rosiner

Torsdag: Smørelunsj med brød og knekkebrød

Fredag: Wrap med kylling og grønnsaker

Praktisk info

- Vi har sendt hjem et skriv angående dagsbeskjeder/faste beskjeder. Dette håper jeg alle leser 😊
- Det er mulig å kontakte SFO på telefon i tidsrommene kl 07.30 - 08.15, kl 13.15 - 16.30. Det er også mulig å ringe inn på kontoret på skolen dersom det haster.

Telefonnumre til SFO:

Småskuffen: 40 81 07 39

Midtskuffen og storskuffen: 40 81 23 36

Skolens kontor: 53 03 86 00

Rektor epost

Kjerstin.Grotta@bergen.kommune.no

Med Vennlig Hilsen

Nathalie Arildsen
Avdelingsleder
SFO